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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe rozkładowe mieszkanie znajdujące się pa parterze wieżowca tuz przy parku
Kasprowicza.
Stan mieszkania:do odświeżenia.
Pokoje :rozkładowe.
Mieszkanie jest dostosowane dla osób niepełnosprawnych tj poszerzone drzwi,odniżone wł/wył prądu, szeroka
wanna oraz dodatkowe wejście wraz rampą wjazdową od podwórka.
Mieszkanie idealnie nadaję się do zamieszkania rodziny 2+1 lub pod wynajem( z uwagi na lokalizacje idealne
dla studentów) oraz pod małe biuro.
Do parku Kasprowicza 100 m.
Do Urzędu Miasta 50 m.
Po godzinach pracy Urzędu,okolica staję się bardzo spokojna i cicha.
Zapraszam do osobistej weryfikacji.
Klucze w biurze.

Symbol SCN22868 Symbol SWO 422069

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 11.03.2024 Cena 399 000 PLN

Cena w EURO 92 369 € Cena w USD 100 229 $

Cena za m2 9 975 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 142

Czynsz administracyjny 580 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


